Chmielowski.

Poezje B. Żaleskiego.

20 Sierpnia (1 Września) 1877 r.

DWUTYGODNIK NAUKOWY, LITERACKI I ARTYSTYCZNY

NIWA

WYCHODZI DNIA 1^{go} I 15^{go} KAŻDEGO MIESIĄCA

Adres Redakcyi: Marszałkowska Nr. 54.

PRENUMERATA

Z odnośzeniem do domu: Z przesyłką pocztową:

Rs. 7 kop. — ROCZNIE: Rs. 9 kop. —

Rs. 3 kop. 50. PÓŁROCZNIE: Rs. 4 kop. 50.

Rs. 1 kop.